
 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

Prot. n. 1937/02-01 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 39 

 

 

OGGETTO: Approvazione Conto Consuntivo 2018. 

 

L’anno 2019 il giorno 15 del mese di aprile alle ore 18,00, nella sede della Scuola Secondaria 

“Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso inviato via mail ai sigg. consiglieri, 

prot. n. 1706/02-01 del 06/04/2019. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Addis Maria Caterina Docente X  

3 Capovilla Caterina Docente X  

4 Di Maio Anna Docente X  

5 Miranda Angela Docente  X 

6 Ordan Carolina Docente X  

7 Polato Pierluigi Docente X  

8 Salmaso Gloria Docente  X 

9 Zuin Cristina Docente X  

10 Crosta Roberto Genitore  X 

11 Duse Roberta Genitore X  

12 Lando Roberto Genitore X  

13 Moro Letizia Genitore X  

14 Pampagnin Francesco Genitore X  

15 Rigato Federico Genitore  X 

16 Rizzo Barbara Genitore  X 

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Da Molin Maria ATA X  

19 Gobbato Serena ATA X  

 

 

La dott.ssa Letizia Moro nella sua qualità di Presidente, assistita dal segretario sig.ra Maria 

Caterina Addis, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, 

dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del 

giorno, l’argomento suindicato:  

 

- Approvazione Conto Consuntivo 2018 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

VISTO il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

– contabile delle istituzioni scolastiche D.I. n. 44 del 1/02/2001 e D.I. n° 129 

del 28/08/2018; 

VISTO il Programma Annuale dell’Esercizio Finanziario 2018 approvato dal Consiglio di 

Istituto nella seduta del 05/02/2018 con delibera n. 6; 

VISTA la relazione sull’andamento della gestione e dei risultati conseguiti del 

Dirigente Scolastico; 

VISTA la relazione illustrativa del direttore dei servizi generali ed amministrativi; 

CONSIDERATO che, con verbale n. 2019/002 del 15/04/2019 i Revisori dei Conti, sulla base 

degli elementi trattati dagli atti esaminati e dalle verifiche periodiche effettuate 

nel corso dell’esercizio sulla regolarità della gestione finanziaria e patrimoniale, 

hanno espresso parere favorevole all’approvazione del Conto Consuntivo 

dell’anno 2018 da parte del Consiglio di Istituto. 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità dei presenti il Conto Consuntivo Esercizio Finanziario 2018 i cui valori sono 

elencati nel Modello H allegato alla presente e riportato nella modulistica prevista dal D.I. n° 

44 dell’1/02/2001 e D.I. n. 129 del 28/08/2018, in sintesi: 

 

ENTRATE 

Programmazione 

definitiva 

Somme accertate Somme 

riscosse 

Somme rimaste 

da riscuotere 

Differenze 

in + o in - 

€ 245.597,70 € 189.046,54 € 120.159,49 € 68.887,05 € 56.551,16 

Disavanzo 

competenza 

 

€ 0,00 

Totale a pareggio € 189.046,54 

 

USCITE 

Programmazione 

definitiva 

Somme 

impegnate 

Somme pagate Somme rimaste 

da pagare 

Differenze 

in + o in - 

€ 224.947,70 € 109.869,97 € 107.495,97 € 2.374,00 € 115.077,73 

Avanzo competenza € 79.176,57 

Totale a pareggio € 189.046,54 

 

 

Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

   f.to Maria Caterina Addis           f.to dott.ssa Letizia Moro 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.scuolesantangelo.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 18/04/2019 al 

02/05/2019.  

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolesantangelo.it/


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 40 

 

 

OGGETTO: Integrazione al progetto “Giornate dello Sport” 

 

L’anno 2019 il giorno 15 del mese di aprile alle ore 18,00, nella sede della Scuola Secondaria 

“Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso inviato via mail ai sigg. consiglieri, 

prot. n. 1706/02-01 del 06/04/2019. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Addis Maria Caterina Docente X  

3 Capovilla Caterina Docente X  

4 Di Maio Anna Docente X  

5 Miranda Angela Docente  X 

6 Ordan Carolina Docente X  

7 Polato Pierluigi Docente X  

8 Salmaso Gloria Docente  X 

9 Zuin Cristina Docente X  

10 Crosta Roberto Genitore  X 

11 Duse Roberta Genitore X  

12 Lando Roberto Genitore X  

13 Moro Letizia Genitore X  

14 Pampagnin Francesco Genitore X  

15 Rigato Federico Genitore  X 

16 Rizzo Barbara Genitore  X 

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Da Molin Maria ATA X  

19 Gobbato Serena ATA X  

 

 

La dott.ssa Letizia Moro nella sua qualità di Presidente, assistita dal segretario sig.ra Maria 

Caterina Addis, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, 

dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del 

giorno, l’argomento suindicato:  

 

- Integrazione al progetto “Giornate dello Sport” 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

 

VISTA   la proposta di integrazione al progetto “Giornate dello Sport”; 

 

VISTE   le delibere n. 27 del 13/11/2018 e n. 33 del 7/01/2019, relative all’approvazione 

  del Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2019/2022; 

 

SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico che illustra il percorso didattico sotteso  

  all’integrazione proposta; 

 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti con voti espressi con alzata di 

mano 

 
DELIBERA 

 
 

di approvare l’integrazione al progetto “Giornate dello Sport” e la richiesta di un contributo di € 

5,00 alle famiglie per la realizzazione della maglietta d’istituto, che contraddistinguerà i nostri 

studenti in occasione delle manifestazioni sportive e dei Campionati Studenteschi. 

 

 

 

 

 

Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

   f.to Maria Caterina Addis           f.to dott.ssa Letizia Moro 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.scuolesantangelo.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 18/04/2019 al 

02/05/2019.  

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolesantangelo.it/

